
UCHWAŁA NR XXIX/166/2020 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. poz. 1123, z późn. zm.) Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Garwoliński umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie ze środków Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach 
komunikacyjnych: 

1) relacji: Żelechów – Trojanów – Żelechów; 

2) relacji: Garwolin – Trojanów – Garwolin; 

3) relacje: Żelechów – Damianów; 

4) relacji: Żelechów – Derlatka – Trojanów – Żelechów; 

5) relacji: Garwolin – Wola Starogrodzka – Garwolin; 

6) relacji: Garwolin – Pszonka – Garwolin; 

7) relacji: Garwolin – Iwowe – Garwolin; 

8) relacji: Garwolin – Gąsów – Łaskarzew – Uścieniec – Garwolin; 

9) relacji: Garwolin – Żelechów – Garwolin; 

10) relacji: Garwolin – Borowie – Łopacianka – Gościewicz – Borowie – Garwolin; 

11) relacji: Garwolin – Sobolew – Maciejowice – Wilga – Garwolin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Trzaskowski Waldemar 

Id: F53EC9A6-FC2B-4DB9-AC2D-CD6A58732958. Podpisany Strona 1




